
ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA 
Dětský tábor 2018 

 
  

TZ Švrčkovo, Újezd u Val. Klobouk 
4. – 10. 8. 2018 

 

Pořadatel: 

Název:  TS Popovjánek, z. s. 

Sídlo:   Popovice 235, PSČ 686 04 

IČ:   265 16 705 

Č. účtu:  1545390349/0800 

Kontakt:  Jitka Nováková, tel: 731 566 181, mail: popovjanek@seznam.cz 

 
Údaje o přihlašovaném: 
 
Jméno a příjmení:  ..…………………………………………………………………………………………...................……….. 

Datum narození: ……………………………………………………………………………………………………………………… 

Zdravotní pojišťovna:  ………………………………………………………………………………………………………………………. 

Bydliště:   ……………………..…….................................………………………………..……………………….. 

Zdravotní stav:  ……………………………………………………………………………............................................ 

(alergie, diety, brýle, rovnátka, omezení, léky…)  

Velikost trička:   ………………………………………………………………………………………………………………………. 

Poznámky aneb Co bychom o Vašem dítěti měli vědět (např. neplavec, panický strach z bouřek, fóbie…) 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………     

Údaje o zákonném zástupci (jméno, příjmení, kontakt):  

1. zákonný zástupce ………………………………………………………………………………………………………………………. 

Telefon*:   ……………………………………………………………….........…….....……………........………………. 

Email**:  ………………………………………………………………………………………………………………………. 

2. zákonný zástupce ………………………………………………………………………………………………………………………. 

Telefon:  ……………………………………………………………………………………………………………………… 

Email:    ……………………………………………………………………………………………………………………… 

* Tento telefon bude používán přednostně pro informování zákonných zástupců. 
** Tento email bude používán pro předávání informací před a v průběhu tábora. 



 
Letního dětského tábora se může zúčastnit dítě ve věku 7 – 14 let. Dítě musí být zdravotně 
způsobilé a samostatné.  
Pro přihlášení dítěte na tábor vyplňte a doručte podepsanou přihlášku na adresu pořadatele tábora. 
Po obdržení emailu o přijetí dítěte na tábor uhraďte do 15 dnů účastnický poplatek nebo minimálně 
zálohu ve výši 1.000 Kč. Doplatek proveďte nejpozději do 15. 7. 2018. Nedodržení platebních 
podmínek bez předchozí domluvy může být považováno za ztrátu zájmu a následováno zrušením 
přihlášky.  
Storno podmínky:  
Zrušení přihlášky do 30. 6. 2018:   500,- Kč – zrušení bez udání důvodu, písemně 
Zrušení přihlášky do 15. 7. 2018:  1.400 Kč – zrušení bez udání důvodu, písemně 
Zrušení přihlášky z důvodu nemoci:  500,- Kč – ohlášení nejpozději 3 dny před nástupem 
Vyhoštění dítěte z tábora za nekázeň:  100% ceny (alkohol, kouření, krádež, agresivita apod.) 
Odvoz dítěte z tábora na vlastní žádost:  100% ceny pobytu 
V případě náhradníka z Vaší strany:  0 Kč 
Zrušení pobytu i žádost o vrácení peněz podejte, prosím, písemně. V případě nemoci dítěte je nutno 
doložit lékařské potvrzení. Veškeré storno platby a vratky se vyřizují po skončení celé akce, nejpozději 
však do 15. 9. 2018. 
 

Platební možnosti: účastnický poplatek 3.100 za dítě / člen souboru 2.900 Kč možno uhradit 
(zaškrtněte): 
      převodním příkazem na účet TS Popovjánek z. s., - Česká spořitelna, č. ú. 154 539 03 49/0800, 
jako variabilní symbol uveďte rodné číslo dítěte, případně do zprávy pro příjemce jméno dítěte! 
    hotově – v pracovní dny v kanceláři OÚ Popovice 
V případě, že bude na účastnický poplatek za dítě přispívat pojišťovna či zaměstnavatel, ověřte si 
prosím včas, jakým způsobem musí být platba provedena a také doložena a sdělte nám je. 
   úplná či částečná platba bude provedena jinou organizací 

 

Doprava na tábor: Svozovým autobusem - sobota 4. 8. 2018 v 9:00 hod. Popovice – autobusová 
zastávka u kostela. Další zastávky mohou být případně dohodnuty dle počtu dětí z jiných obcí/měst. 
Doprava z tábora: Svozovým autobusem  – pátek 10. 4. 2018 v cca 16 hodin (čas a podrobnosti 
budou upřesněny v informačním dopise před zahájením tábora) Popovice. 
 

Prohlášení zákonného zástupce 
Potvrzuji tímto správnost uvedených údajů a prohlašuji, že jsem se seznámil s podmínkami tábora a 
že s nimi souhlasím. Uděluji spolku TS Popovjánek, z. s., souhlas se zpracováním a uchováváním 
osobních údajů podle zákona 101/2000 Sb. v rozsahu, v jakém jsou uvedeny na přihlášce, a souhlas s 
využitím rodného čísla podle § 13c zákona 133/2000 Sb. pro účely účasti dítěte na táborovém 
pobytu. Správcem osobních údajů je TS Popovjánek z. s. Údaje budou uchovávány po dobu 5 let, již 
vyžaduje zákon, a budou použity výlučně za účelem účasti dítěte na táborovém pobytu. Beru na 
vědomí, že poskytnutí osobních údajů je dobrovolné, a že jsem oprávněn tento souhlas kdykoliv 
odvolat. Souhlasím s využitím audiovizuálních výstupů z akce pro potřeby prezentace pořadatele 
tábora, která je v souladu s jeho posláním. V přihlášce jsem uvedl veškeré závažné informace týkající 
se zdravotního stavu účastníka tábora a případné změny zjištěné po odevzdání této přihlášky 
oznámím nejpozději před zahájením tábora. Současně prohlašuji, že telefonické spojení uvedené 
v přihlášce po dobu konání tábora je platné a že v případě závažných zdravotních problémů účastníka 
nebo jeho vážných přestupků zajistím odvoz účastníka z tábora nejpozději do 24 hodin. Dále se tímto 
zavazuji uhradit veškeré případné škody na majetku tábora, případně účastníků tábora, které 
způsobilo mé dítě.  
 

 
Datum:     _ _ . _ _ .  2018         …………..............………………… 

podpis zákonného zástupce 
Termín odevzdání závazných přihlášek: nejpozději do 30. 6. 2018 


